
 
 

Zápis ze zasedání České společnosti veterinární dermatologie při ČAVLMZ konané 3.11.2018 
na BVV Brno při konferenci ČAVLMZ 
 
 
Dr. Počta přednesl zprávu o činnosti ČSVD za r. 2018 
 
Seminář  „Juvenilní a geriatrický dermatologický  pacient“ s Ralfem Muellerem a Janem Rybníčkem 
konaný 17.3.2018 v Němčicích 
 
Zpětná vazba byla získána jen částečně (potíže se získáváním certifikátu na našich webových 
stránkách) 
 
Nebyl realizován výběr ročního členského poplatku ve výši 600 Kč – potíže s PC programem 
 
Z předložených návrhů dr. Urbanem bylo vybráno logo, které bude ČSVD využívat na formulářích, 
certifikátech a prezentaci ČSVD 
 
Hospodaření ČSVD skončilo v kladných číslech, na podúčtu je zůstatek 
 
 
Plánovaný program na r. 2019 
 
2 semináře (jaro/podzim) 
  
1. Dermatologie malých savců 
 
2. možnosti - Hormonální onemocnění s kožní manifestací, kožní nádory 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: MVDr. Stanislav Počta, Ph.D. 
 
 
 
 


